
                              Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про погодження ініціативи щодо створення Музею історії міста Біляївка 

 

Керуючись ст. 32, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про музеї та 

музейну справу», враховуючи прагнення Біляївської об’єднаної громади до 

створення сприятливих умов розвитку туризму та підвищення культурно-

освітнього рівня жителів, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити ініціативу відділу культури та туризму Біляївської міської 

ради щодо створення в приміщенні Біляївського міського будинку культури 

Музею історії міста Біляївка. 

2. Відділу культури та туризму Біляївської міської ради (Рогачко А.В.) 

опрацювати питання, пов'язані з утворенням музею, з метою прийняття 

відповідного рішення на пленарному засіданні Біляївської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А.  

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Бухтіяров М.П. 

 

 

№  113  від 22 червня 2017 року 

м. Біляївка   
 


